
Uchwała Nr XXXI/328/09
Rady Miasta Działdowo
z dnia 29 grudnia 2009r.

w sprawie przyjęcia uchwały Nr XVIII/70/09 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 
„Działdowszczyzna” w Działdowie z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego 

Związku Gmin „Działdowszczyzna”

Na podstawie art. 67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z
późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się uchwałę Nr XVIII/70/09 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”  w Działdowie
z  dnia  16  grudnia  2009r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Ekologicznego  Związku  Gmin  „Działdowszczyzna”  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

        
§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania niniejszej uchwały wraz ze stosownym wyciągiem z

protokołu sesji Rady Miasta Działdowo Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK

 



Załącznik
do Uchwały Nr XXXI/328/09
Rady Miasta Działdowo
z dnia 29 grudnia 2009r.

Uchwała Nr XVIII / 70 /09
Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin

„Działdowszczyzna" w Działdowie

z dnia 16 grudnia  2009 r.

w sprawie: zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna"

Na podstawie § 15 lit. a  Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna" uchwala się, co  następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 Statutu Związku poszerzając jego skład o nowo przyjęte Gminę Janowo i Gminę Nidzica oraz 
nadaje się następujące brzmienie:

„§ 1. Związek międzygminny  pod nazwą Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna" zwany dalej „Związkiem” tworzą i
są jego uczestnikami:
 

1)     Gmina Działdowo
2)     Gmina-Miasto Działdowo
3)     Gmina Grodziczno
4)     Gmina Iłowo-Osada
5)     Gmina Janowiec Kościelny 
6)     Gmina Janowo
7)     Gmina  Kozłowo
8)     Gmina Lidzbark
9)     Gmina – Miasto Lubawa
10)   Gmina  Nidzica
11)   Gmina Płośnica
12)   Gmina Rybno”

§ 2. Zmienia się zapis § 24 ust. 2 Statutu w następujący sposób: 

„Zarząd składa się z 13 osób, w tym Przewodniczący Zarządu".

§ 3. Zmiana Statutu wymaga zatwierdzenia przez członków Związku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§  5. Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodnicząca Zgromadzenia
/-/ Teresa Majorowska

 


